
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 

Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

udic83000x@istruzione.it – udic83000x@pec.istruzione.it 

www.ictarcento.edu.it 
 

  

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 9 del 18.12.2020 che stabilisce i criteri per la formazione 
delle classi per l’a.s. 2021/2022; 
- Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 18.12.2020 che stabilisce i criteri per la 
composizione delle liste d’attesa; 
- Viste le domande di iscrizione presso la Scuola dell’Infanzia di Ciseriis per l’a.s. 2021-22;  
 

DECRETA 
 
la composizione della lista degli alunni ammessi alla frequenza alla scuola dell’infanzia di Coia e della 
lista d’attesa per l’a.s. 2021-22, come di seguito indicato.  
Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituto. 
Avverso la compilazione della lista è ammesso ricorso, da effettuarsi in carta libera presso gli uffici 
di segreteria, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione. 
Allo scadere dei 5 gg, la graduatoria diventerà definitiva.                                                                                                                                         
 
LISTA AMMESSI ALLA FREQUENZA 

n. sez. Cognome Nome   

1 A COPETTI TOMMASO ISCRIZIONE ACCOLTA 

2 A BAHI FATIHA ISCRIZIONE ACCOLTA 

3 A CARLESSO MATTIA ISCRIZIONE ACCOLTA 

4 A RIOSA RAFAEL ISCRIZIONE ACCOLTA 

5 A EL KARZ IMAN ISCRIZIONE ACCOLTA 

6 A ZANUSSI MARTINA ISCRIZIONE ACCOLTA 

7 A RIZZARDO PETRA ISCRIZIONE ACCOLTA 

 

LISTA D’ATTESA 

n. sez. Cognome Nome   

1 A NOVIC BALLARIN DORIAN ISCRIZIONE NON ACCOLTA NEL PLESSO RICHIESTO* 

2 A IOB EDOARDO ISCRIZIONE NON ACCOLTA NEL PLESSO RICHIESTO* 

3 A GUERRA AGATA ISCRIZIONE NON ACCOLTA NEL PLESSO RICHIESTO* 

4 A IOB CRISTIAN ISCRIZIONE NON ACCOLTA NEL PLESSO RICHIESTO* 

    * Disponibilità presso altri plessi. 

 

                  L’occasione mi è gradita per porgere cordiali saluti. 
 

Tarcento, 20 febbraio 2021 

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                Dott.ssa Marta Bocci 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001815 - 20/02/2021 - V.2 - U

Firmato digitalmente da MARTA BOCCI

mailto:UDIC83000X@istruzione.it
mailto:UDIC83000X@pec.istruzione.it

		2021-02-20T11:43:54+0100
	BOCCI MARTA




